
GOLDEN SARDEGNA 2017

- Manifestazione Regionale di Atletica Leggera

Organizzazione: FIDAL SARDEGNA - FIDAL CAGLIARI - CAGLIARI

RISULTATI 08/06 - 21:19 

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:52 - Vento: -0.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 544 MUSCAS Marco Dario 1993 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.11

2 4 543 ARU Paolo 1995 PM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.28

3 5 693 DIALLO Cheikh Sadibou 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.53

4 7 692 DEIANA Giuseppe 2001 AM SS200 ATLETICA GOCEANO 11.68

5 8 623 MIGLIARESE Christian 1998 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.79

6 3 647 GESSA William 1998 JM CA176 ATL VALERIA 11.89

7 6 684 GRUSSU Andrea 1979 SM35 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 11.95

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:56 - Vento: -3.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 678 PANTALEO Davide 1999 JM OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 12.08

2 4 689 BALAMIN Lamin 2000 AM SS200 ATLETICA GOCEANO 12.31

3 2 634 CARDIA Mattia 2000 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 12.37

4 5 640 PARODO Roberto 2000 AM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.39

5 8 639 GESSA Daniele 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.46

6 6 666 SERCIS Christian 2001 AM CA227 ATLETICA 4 MORI 12.75

7 3 631 DEIDDA Federico 1999 JM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 12.84

Serie 3 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:59 - Vento: -2.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 668 MELIS Luigi 1990 SM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 11.94

2 8 681 LEVI Ivan 1973 SM40 OR225 DINAMICA SARDEGNA 13.86

3 3 622 MANCA Edoardo 2001 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 14.12

4 6 585 FLORIS Marco 1963 SM50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.76

5 4 598 SERRA Renato 1953 SM60 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.94

6 5 582 CONGIA Piero 1942 SM75 CA012 ATLETICA SELARGIUS 16.57

7 552 CINUS Mattia 1991 SM CA002 S G AMSICORA NP

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 544 MUSCAS Marco Dario 1993 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.11 -0.8 

2 4 543 ARU Paolo 1995 PM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.28 -0.8 

3 5 693 DIALLO Cheikh Sadibou 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.53 -0.8 

4 7 692 DEIANA Giuseppe 2001 AM SS200 ATLETICA GOCEANO 11.68 -0.8 

5 8 623 MIGLIARESE Christian 1998 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.79 -0.8 

6 3 647 GESSA William 1998 JM CA176 ATL VALERIA 11.89 -0.8 

7 2 668 MELIS Luigi 1990 SM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 11.94 -2.8 

8 6 684 GRUSSU Andrea 1979 SM35 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 11.95 -0.8 

9 7 678 PANTALEO Davide 1999 JM OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 12.08 -3.1 

10 4 689 BALAMIN Lamin 2000 AM SS200 ATLETICA GOCEANO 12.31 -3.1 

11 2 634 CARDIA Mattia 2000 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 12.37 -3.1 

12 5 640 PARODO Roberto 2000 AM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.39 -3.1 

13 8 639 GESSA Daniele 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.46 -3.1 

14 6 666 SERCIS Christian 2001 AM CA227 ATLETICA 4 MORI 12.75 -3.1 

15 3 631 DEIDDA Federico 1999 JM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 12.84 -3.1 

16 8 681 LEVI Ivan 1973 SM40 OR225 DINAMICA SARDEGNA 13.86 -2.8 

17 3 622 MANCA Edoardo 2001 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 14.12 -2.8 

18 6 585 FLORIS Marco 1963 SM50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.76 -2.8 

19 4 598 SERRA Renato 1953 SM60 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.94 -2.8 

20 5 582 CONGIA Piero 1942 SM75 CA012 ATLETICA SELARGIUS 16.57 -2.8 

7 552 CINUS Mattia 1991 SM CA002 S G AMSICORA NP -2.8 

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:19  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 675 PIREDDA Mattia 1991 SM NU053 POL GONONE DORGALI 49.92

2 5 564 PEDDIS Filippo 1991 SM CA002 S G AMSICORA 50.83

3 7 313 APOLITO Alessandro 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 51.60

4 1 691 DEIANA Giuseppe 2001 AM SS200 ATLETICA GOCEANO 51.73
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5 6 547 ASTARA Enrico 1998 JM CA002 S G AMSICORA 52.28

6 3 624 RUBIU Nicola 1997 PM CA033 ATL CORTOGHIANA 53.11

7 2 605 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 53.48

8 8 596 PUDDU Nelber 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 54.80

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:22  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 614 LOCHE Enrico 2000 AM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 52.64

2 6 556 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA 53.22

3 7 665 SARAIS Matteo 2000 AM CA227 ATLETICA 4 MORI 53.74

4 4 625 SULAS Raffaele 1998 JM CA033 ATL CORTOGHIANA 54.32

5 8 615 MAIORCA Davide 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 54.32

6 5 653 ZAOTTINI Riccardo 2001 AM CA176 ATL VALERIA 54.61

7 3 690 BALAMIN Lamin 2000 AM SS200 ATLETICA GOCEANO 54.66

8 2 670 CARDIA Francescopaolo 1969 SM45 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 56.75

Serie 3 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:26  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 683 GRUSSU Andrea 1979 SM35 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 55.08

2 3 651 MELIS Riccardo 1973 SM40 CA176 ATL VALERIA 55.12

3 8 618 PALA Gabriele 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 55.80

4 2 583 DE MURO Cristian 1975 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 56.63

5 5 633 LORU Cristian 1984 SM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 57.21

6 7 557 FANTUZZO Simone 1999 JM CA002 S G AMSICORA 57.67

7 6 591 MELIS Nicola 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 59.62

Serie 4 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:30  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 629 PUGGIONI Tomaso 1979 SM35 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 53.49

2 3 553 CORRAO Marco 1999 JM CA002 S G AMSICORA 59.35

3 7 595 PISANU Stefano 1964 SM50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:01.66

4 8 628 MANCA Mauro 1986 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:01.83

5 4 609 UCCHEDDU Alessandro 2001 AM CA017 US ATL GUSPINI 1:03.77

6 5 555 FANARI Marco 1998 JM CA002 S G AMSICORA 1:04.40

7 2 569 SPANO Alessio 1996 PM CA002 S G AMSICORA 1:10.89

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 675 PIREDDA Mattia 1991 SM NU053 POL GONONE DORGALI 49.92

2 5 564 PEDDIS Filippo 1991 SM CA002 S G AMSICORA 50.83

3 7 313 APOLITO Alessandro 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 51.60

4 1 691 DEIANA Giuseppe 2001 AM SS200 ATLETICA GOCEANO 51.73

5 6 547 ASTARA Enrico 1998 JM CA002 S G AMSICORA 52.28

6 1 614 LOCHE Enrico 2000 AM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 52.64

7 3 624 RUBIU Nicola 1997 PM CA033 ATL CORTOGHIANA 53.11

8 6 556 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA 53.22

9 2 605 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 53.48

10 6 629 PUGGIONI Tomaso 1979 SM35 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 53.49

11 7 665 SARAIS Matteo 2000 AM CA227 ATLETICA 4 MORI 53.74

12 4 625 SULAS Raffaele 1998 JM CA033 ATL CORTOGHIANA 54.32

13 8 615 MAIORCA Davide 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 54.32

14 5 653 ZAOTTINI Riccardo 2001 AM CA176 ATL VALERIA 54.61

15 3 690 BALAMIN Lamin 2000 AM SS200 ATLETICA GOCEANO 54.66

16 8 596 PUDDU Nelber 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 54.80

17 4 683 GRUSSU Andrea 1979 SM35 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 55.08

18 3 651 MELIS Riccardo 1973 SM40 CA176 ATL VALERIA 55.12

19 8 618 PALA Gabriele 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 55.80

20 2 583 DE MURO Cristian 1975 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 56.63

21 2 670 CARDIA Francescopaolo 1969 SM45 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 56.75

22 5 633 LORU Cristian 1984 SM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 57.21

23 7 557 FANTUZZO Simone 1999 JM CA002 S G AMSICORA 57.67

24 3 553 CORRAO Marco 1999 JM CA002 S G AMSICORA 59.35

25 6 591 MELIS Nicola 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 59.62

26 7 595 PISANU Stefano 1964 SM50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:01.66

27 8 628 MANCA Mauro 1986 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:01.83

28 4 609 UCCHEDDU Alessandro 2001 AM CA017 US ATL GUSPINI 1:03.77

29 5 555 FANARI Marco 1998 JM CA002 S G AMSICORA 1:04.40

30 2 569 SPANO Alessio 1996 PM CA002 S G AMSICORA 1:10.89

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:30  
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Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 673 CARTA Michele 1992 SM NU053 POL GONONE DORGALI 4:12.93

2 676 NONNE Raffaele 1995 PM NU251 ATLETICA MONTE SPADA 4:14.10

3 635 MELONI Ithocor 2001 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 4:14.69

4 674 PIREDDA Sebastiano 1997 PM NU053 POL GONONE DORGALI 4:16.52

5 620 SALIS Mauro 1975 SM40 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 4:20.77

6 637 MOCCO Matteo 2001 AM CA069 ATL GONNESA 4:21.70

7 685 MOLINO Walter 1974 SM40 SS043 G.S. ATL OLBIA 4:21.81

8 608 SABA Matteo 1999 JM CA017 US ATL GUSPINI 4:29.96

9 603 BOI Andrea 1998 JM CA017 US ATL GUSPINI 4:31.54

10 613 LEPORI Maurizio 1974 SM40 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 4:33.55

11 667 ZEDDE Antonio 1974 SM40 CA231 A.S.D. ATLETICA MONTEPONI IGLE 4:37.28

12 636 ORTU Federico 2000 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 4:37.45

13 626 CORDEDDA Marcello 1980 SM35 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 4:38.49

14 657 MUSCAS Gianmarco 1972 SM45 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 4:42.37

15 602 TULIFERO Simone 1977 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 4:43.98

16 655 CASTRONOVO Giuseppe 1966 SM50 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 4:46.33

17 642 CAPPAI Federico 1977 SM40 CA120 NUOVA ATL SESTU 4:48.32

18 581 CARTA Giovanni Paolo 1962 SM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 4:50.85

19 584 DESSI Riccardo 1972 SM45 CA012 ATLETICA SELARGIUS 5:17.94

606 LIVONI Nicola 1978 SM35 CA017 US ATL GUSPINI NP

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 20:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2026 VARGIU Antonio 2001 AM OR030 SS ATL ORISTANO 3.20

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 3.00 3.20 3.40

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXX

2 2016 LODDO Mirco 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.50

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 

  O   O   O   O   XXO   O   XXX

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 19:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2005 CAREDDA Giacomo 2000 AM CA002 S G AMSICORA 13.01

1°: 12.50 2°: 12.68 3°: 12.60 4°: 13.01 5°: 12.93 6°: X

+0.5 +1.4 +0.4 +1.8 +1.4

2 2032 RIVOLTA Edoardo 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.04

1°: 12.04 2°: X 3°: - 4°: 11.75 5°: 11.39 6°: -

+0.5 +0.3 +1.2

3 2015 FAGGIOLI Christian 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.41

1°: 11.41 2°: X 3°: 11.36 4°: 11.00 5°: 11.12 6°: 11.05

-0.6 +0.5 -0.7 +2.4 +2.1

Disco/DT Kg 2,000 Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:25 - Ora Fine: 20:41  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2008 MAMELI Marco 1999 JM CA002 S G AMSICORA 27.66

1°: 25.49 2°: 27.66 3°: X 4°: 27.14 5°: 27.30 6°: 25.21

Martello/HT Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 18:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2010 SUNDAS Nicola 1968 SM45 CA002 S G AMSICORA 58.67

1°: X 2°: X 3°: 57.46 4°: 58.67 5°: X 6°: X

Giavellotto/JT Gr700 Allievi

SERIE - RISULTATI
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STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:01  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2029 MAULLU Jhonatam 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 58.22

1°: 49.63 2°: 51.50 3°: 58.22 4°: 51.95 5°: 50.13 6°: 53.24

2 2022 PIRAS Sebastiano 2000 AM OR030 SS ATL ORISTANO 41.38

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 37.60 5°: 33.82 6°: 41.38

Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:25 - Ora Fine: 20:41  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2030 MURA Marco 2000 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 40.48

1°: 38.86 2°: 36.02 3°: 40.48 4°: X 5°: 38.84 6°: X

2023 PORCU Alessio 2001 AM OR030 SS ATL ORISTANO Ass

Martello/HT Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 18:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2024 PORCU Alessio 2001 AM OR030 SS ATL ORISTANO 27.55

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 25.09 5°: 27.44 6°: 27.55

Disco/DT Uomini Over 50

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2006 DE PILLA Elio 1946 SM70 CA002 S G AMSICORA 21.83

1°: X 2°: 21.83 3°: X 4°: X

2 2012 CAIAZZA Oscar 1943 SM70 CA012 ATLETICA SELARGIUS 21.16

1°: 21.16 2°: 20.63 3°: 20.69 4°: X

Martello/HT Uomini Over 50

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 18:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2013 CAIAZZA Oscar 1943 SM70 CA012 ATLETICA SELARGIUS 25.00

1°: 23.73 2°: 25.00 3°: X 4°: 24.59 5°: 23.68 6°: 23.40

2 2007 DE PILLA Elio 1946 SM70 CA002 S G AMSICORA 23.17

1°: 22.57 2°: X 3°: 23.17 4°: 22.17 5°: 22.57 6°: 22.07

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:42 - Vento: -0.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 545 PACIAROTTI Francesca 1997 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.93

2 2 679 SILESU Giorgia 1999 JF OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 13.12

3 5 621 FARCI Maria Giovanna 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 13.14

4 4 604 FADDA Chiara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 13.31

5 8 619 PANI Sara 1984 SF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 13.39

6 6 688 PINNA Claudia 2001 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 13.50

7 7 551 CESARACCIO Sara 2000 AF CA002 S G AMSICORA 13.63

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:45 - Vento: -1.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 601 SOLLAI Alessia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.96

2 6 592 ORO Martina 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.97

3 3 682 PAGLIA Elisa 1998 JF OR225 DINAMICA SARDEGNA 14.05

4 8 677 ARIU Greta 2001 AF OR030 SS ATL ORISTANO 14.16

5 4 594 PICCIAU Francesca 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.29

6 2 593 PERSEU Maria Vittoria 1978 SF35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.98

7 5 671 SPANO Sara 1999 JF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 17.42

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  
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RIEPILOGO

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 545 PACIAROTTI Francesca 1997 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.93 -0.9 

2 2 679 SILESU Giorgia 1999 JF OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 13.12 -0.9 

3 5 621 FARCI Maria Giovanna 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 13.14 -0.9 

4 4 604 FADDA Chiara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 13.31 -0.9 

5 8 619 PANI Sara 1984 SF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 13.39 -0.9 

6 6 688 PINNA Claudia 2001 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 13.50 -0.9 

7 7 551 CESARACCIO Sara 2000 AF CA002 S G AMSICORA 13.63 -0.9 

8 7 601 SOLLAI Alessia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.96 -1.3 

9 6 592 ORO Martina 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.97 -1.3 

10 3 682 PAGLIA Elisa 1998 JF OR225 DINAMICA SARDEGNA 14.05 -1.3 

11 8 677 ARIU Greta 2001 AF OR030 SS ATL ORISTANO 14.16 -1.3 

12 4 594 PICCIAU Francesca 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.29 -1.3 

13 2 593 PERSEU Maria Vittoria 1978 SF35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.98 -1.3 

14 5 671 SPANO Sara 1999 JF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 17.42 -1.3 

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:09  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 662 COLLU Marta 1998 JF CA227 ATLETICA 4 MORI 59.45

2 8 558 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 AF CA002 S G AMSICORA 1:01.50

3 7 652 NIEMEN Elena 2001 AF CA176 ATL VALERIA 1:02.02

4 4 616 MEDDA Elisabetta 1998 JF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 1:02.50

5 6 546 PORCU Camilla 2001 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:03.09

6 5 687 PINNA Claudia 2001 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1:04.26

7 3 554 DEIDDA Rossella 1999 JF CA002 S G AMSICORA 1:06.97

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:14  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 548 BRAU Margherita 1998 JF CA002 S G AMSICORA 1:04.25

2 4 568 SORBELLINI Annakarin 2000 AF CA002 S G AMSICORA 1:06.11

3 2 562 PANI Giulia 1999 JF CA002 S G AMSICORA 1:06.92

4 7 590 MELIS Cinzia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:07.54

5 5 549 CARRUCCIU Denise 2001 AF CA002 S G AMSICORA 1:08.71

6 3 559 MACCIOTTA Anna 1999 JF CA002 S G AMSICORA 1:09.27

7 8 612 LECCA Giorgia 2001 AF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 1:10.75

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 662 COLLU Marta 1998 JF CA227 ATLETICA 4 MORI 59.45

2 8 558 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 AF CA002 S G AMSICORA 1:01.50

3 7 652 NIEMEN Elena 2001 AF CA176 ATL VALERIA 1:02.02

4 4 616 MEDDA Elisabetta 1998 JF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 1:02.50

5 6 546 PORCU Camilla 2001 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:03.09

6 6 548 BRAU Margherita 1998 JF CA002 S G AMSICORA 1:04.25

7 5 687 PINNA Claudia 2001 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1:04.26

8 4 568 SORBELLINI Annakarin 2000 AF CA002 S G AMSICORA 1:06.11

9 2 562 PANI Giulia 1999 JF CA002 S G AMSICORA 1:06.92

10 3 554 DEIDDA Rossella 1999 JF CA002 S G AMSICORA 1:06.97

11 7 590 MELIS Cinzia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:07.54

12 5 549 CARRUCCIU Denise 2001 AF CA002 S G AMSICORA 1:08.71

13 3 559 MACCIOTTA Anna 1999 JF CA002 S G AMSICORA 1:09.27

14 8 612 LECCA Giorgia 2001 AF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 1:10.75

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 659 MELIS Valeria 1982 SF35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 5:09.28

2 654 BUSANCA Silvia 1981 SF35 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 5:14.64

3 680 FENU Martina 2000 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 5:20.78

4 573 MEDDA Sara 1981 SF35 CA010 POL ATL SERRAMANNA 5:36.24

100 Hs H 76-8.50 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:33 - Vento: -1.7  
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 644 PORCU Beatrice 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 16.20

Salto con l'asta/PV Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 19:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2018 MELONI Eleonora 2000 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.20

2.00 2.10 2.20 2.35

  O   XXO   XO   XXX

2 2003 OTTELIO Laura 2001 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.10

2.00 2.10 2.20 

  O   XO   XXX

Salto triplo/TJ Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:17  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2002 LAI Daniela 1979 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.44

1°: 12.33 2°: 12.38 3°: 12.44 4°: 12.19 5°: X 6°: 12.16

+2.8 +1.3 +2.5 +3.0 +3.2

2 2001 FARCI Alessia 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.27

1°: X 2°: 11.13 3°: X 4°: 10.78 5°: 11.27 6°: 10.72

+4.6 +3.5 +1.3 +2.2

3 2000 BATTOLU Chiara 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.81

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 10.71 5°: 10.81 6°: 10.50

+2.8 +1.7 +1.5

Disco/DT Kg 1,000 Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2004 ATZENI Sofia 1996 PF CA002 S G AMSICORA 34.29

1°: X 2°: 32.32 3°: 34.29 4°: X 5°: 33.63 6°: 32.31

2 2031 BARIN Tamara 1974 SF40 SS019 C.U.S. SASSARI 26.10

1°: 22.44 2°: 24.36 3°: 25.10 4°: 26.10 5°: 25.24 6°: 24.96

Martello/HT Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2011 TUMATIS Maria Francesca 1991 SF CA002 S G AMSICORA 43.45

1°: X 2°: 41.10 3°: 41.00 4°: 41.62 5°: X 6°: 43.45

Giavellotto/JT Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:01  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2027 ZOCCHEDDU Alessia 2001 AF OR030 SS ATL ORISTANO 33.18

1°: 33.18 2°: 30.19 3°: X 4°: 32.68 5°: X 6°: X

2 2028 CRABA Alessia 2000 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 16.17

1°: 14.01 2°: 15.28 3°: 15.03 4°: X 5°: X 6°: 16.17

2019 TUVERI Alessia 2000 AF CA017 US ATL GUSPINI Ncl

1°: X 2°: X 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

Martello/HT Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2017 MARRAS Rebecca 2000 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 28.23
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1°: X 2°: X 3°: 25.20 4°: X 5°: 27.87 6°: 28.23

Martello/HT Donne Over 50

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2009 PORCEDDA Assunta 1960 SF55 CA002 S G AMSICORA 22.52

1°: 20.92 2°: 22.00 3°: 21.90 4°: 22.16 5°: 22.33 6°: 22.52

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:56  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 641 ZEDDA Marco 2002 CM CA084 ATLETICA IGLESIAS 39.08

2 4 617 MILIA Manuel 2002 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 40.01

3 7 686 MANCA Gabriele 2002 CM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 40.52

4 6 588 MANFREDDA Marco 2002 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 41.47

5 5 632 FRONTEDDU Giacomo 2003 CM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 45.15

3 646 GARAU Nicolo 2002 CM CA176 ATL VALERIA NP

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 607 RUGGERI Davide 2002 CM CA017 US ATL GUSPINI 40.33

2 4 550 CASTRIGNANO Federico 2002 CM CA002 S G AMSICORA 41.33

3 7 660 CONGIA Daniele 2003 CM CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE 41.97

4 2 574 PALMAS Simone 2002 CM CA010 POL ATL SERRAMANNA 42.75

5 5 561 MURRU Riccardo 2002 CM CA002 S G AMSICORA 43.00

6 6 663 COLLU Matteo 2002 CM CA227 ATLETICA 4 MORI 44.07

Serie 3 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:03  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 572 FRONGIA Jyotish 2002 CM CA010 POL ATL SERRAMANNA 42.54

2 3 570 DULCIS Lorenzo 2002 CM CA002 S G AMSICORA 43.59

3 5 560 MURENU Raffaele 2003 CM CA002 S G AMSICORA 44.70

4 4 575 PALMAS Fabio 2003 CM CA010 POL ATL SERRAMANNA 52.23

2 630 CARTA Federico 2003 CM CA038 POL JOLAO IGLESIAS NP

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 641 ZEDDA Marco 2002 CM CA084 ATLETICA IGLESIAS 39.08

2 4 617 MILIA Manuel 2002 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 40.01

3 3 607 RUGGERI Davide 2002 CM CA017 US ATL GUSPINI 40.33

4 7 686 MANCA Gabriele 2002 CM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 40.52

5 4 550 CASTRIGNANO Federico 2002 CM CA002 S G AMSICORA 41.33

6 6 588 MANFREDDA Marco 2002 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 41.47

7 7 660 CONGIA Daniele 2003 CM CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE 41.97

8 6 572 FRONGIA Jyotish 2002 CM CA010 POL ATL SERRAMANNA 42.54

9 2 574 PALMAS Simone 2002 CM CA010 POL ATL SERRAMANNA 42.75

10 5 561 MURRU Riccardo 2002 CM CA002 S G AMSICORA 43.00

11 3 570 DULCIS Lorenzo 2002 CM CA002 S G AMSICORA 43.59

12 6 663 COLLU Matteo 2002 CM CA227 ATLETICA 4 MORI 44.07

13 5 560 MURENU Raffaele 2003 CM CA002 S G AMSICORA 44.70

14 5 632 FRONTEDDU Giacomo 2003 CM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 45.15

15 4 575 PALMAS Fabio 2003 CM CA010 POL ATL SERRAMANNA 52.23

3 646 GARAU Nicolo 2002 CM CA176 ATL VALERIA NP

2 630 CARTA Federico 2003 CM CA038 POL JOLAO IGLESIAS NP

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:44  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 577 PIRAS Alessandro 2002 CM CA010 POL ATL SERRAMANNA 3:49.08

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:44  
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 638 PISPISA Gaia 2002 CF CA069 ATL GONNESA 44.01

2 3 565 PILO Rachele 2002 CF CA002 S G AMSICORA 44.34

3 5 610 CADDEO Matilde 2003 CF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 44.39

4 6 599 SERRA Francesca 2002 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 44.44

5 8 579 USAI Eleonora 2002 CF CA010 POL ATL SERRAMANNA 45.58

6 2 648 IODICE Rachele 2003 CF CA176 ATL VALERIA 45.81

7 4 578 SETZU Silvia 2003 CF CA010 POL ATL SERRAMANNA 46.40

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:50  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 664 MINGOZZI Annalisa 2003 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 45.58

2 6 650 MELIS Claudia 2002 CF CA176 ATL VALERIA 47.20

3 7 587 MAINAS Silvia 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 48.56

4 4 661 CASTI Giulia 2003 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 48.73

5 5 600 SERRELI Francesca 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 49.09

6 2 672 TUVERI Tania 2002 CF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 49.35

7 3 571 CARDIA Alice 2002 CF CA003 SS ESPERIA 51.59

Serie 3 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:53  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 589 MARRAS Laura 2002 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 49.02

2 2 580 AMBU Silvia 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 52.38

3 5 576 PASCHINA Sara 2003 CF CA010 POL ATL SERRAMANNA 53.15

4 7 586 LECIS Marta 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 54.14

5 4 643 PAULIS Marta 2002 CF CA120 NUOVA ATL SESTU 55.04

8 649 MASALA Valentina 2002 CF CA176 ATL VALERIA NP

6 611 FLORIS Chiara 2003 CF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA NP

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 638 PISPISA Gaia 2002 CF CA069 ATL GONNESA 44.01

2 3 565 PILO Rachele 2002 CF CA002 S G AMSICORA 44.34

3 5 610 CADDEO Matilde 2003 CF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 44.39

4 6 599 SERRA Francesca 2002 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 44.44

5 8 664 MINGOZZI Annalisa 2003 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 45.58

5 8 579 USAI Eleonora 2002 CF CA010 POL ATL SERRAMANNA 45.58

7 2 648 IODICE Rachele 2003 CF CA176 ATL VALERIA 45.81

8 4 578 SETZU Silvia 2003 CF CA010 POL ATL SERRAMANNA 46.40

9 6 650 MELIS Claudia 2002 CF CA176 ATL VALERIA 47.20

10 7 587 MAINAS Silvia 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 48.56

11 4 661 CASTI Giulia 2003 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 48.73

12 3 589 MARRAS Laura 2002 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 49.02

13 5 600 SERRELI Francesca 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 49.09

14 2 672 TUVERI Tania 2002 CF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 49.35

15 3 571 CARDIA Alice 2002 CF CA003 SS ESPERIA 51.59

16 2 580 AMBU Silvia 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 52.38

17 5 576 PASCHINA Sara 2003 CF CA010 POL ATL SERRAMANNA 53.15

18 7 586 LECIS Marta 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 54.14

19 4 643 PAULIS Marta 2002 CF CA120 NUOVA ATL SESTU 55.04

8 649 MASALA Valentina 2002 CF CA176 ATL VALERIA NP

6 611 FLORIS Chiara 2003 CF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA NP

1200 siepi H 76 S.R. Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:37  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 597 SERRA Francesca 2002 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 4:14.56

2 645 FRONGIA Michela 2002 CF CA176 ATL VALERIA 4:25.50

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:

Martello/HT Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2014 CUCCA Francesca 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 22.09

1°: X 2°: 22.09 3°: X 4°: 19.06
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SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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